КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 июня 2023 года № 27-р
с.Шастово

О внесении изменений в реестр объектов муниципальной собственности Шастовского сельсовета.
          Руководствуясь ст. ст. 209, 215, 296, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением Шастовской сельской Думы от 30.03.2011 г. № 1 «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим муниципальную казну Шастовского сельсовета», Уставом муниципального образования Шастовского сельсовета Курганской области,  на основании проведенных кадастровых работ,
, Администрация Шастовского сельсовета
обязывает:

1.Внести изменения в сведения об объекте муниципальной собственности : Здание гаража, Назначение – нежилое;

кадастровый номер 45:03:010404:626.

год ввода в эксплуатацию 1995,площадь- 43,2 кв.м.;
Адрес (местоположение): Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с.Шастово, ул.Центральная, д.№ 3а;

Кадастровая стоимость –не определена.
2.Управлению Финансового  отдела Администрации Варгашинского района (по согласованию)  внести изменения  в состав муниципальной казны Шастовского сельсовета .
3.Главному специалисту Администрации Шастовского сельсовета внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности Шастовского сельсовета.

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Шастовского сельсовета                           А.Ю.Сычев